
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2020.gada 11.jūnijā                                                                   Nr.238    

                                                                                                                  (prot. Nr.25,  20.§) 

 

Par grozījumiem sadarbības līgumā par projekta “Pašvaldību klientu informācijas 

pārvaldības risinājums” atbalstāmo darbību īstenošanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 95.panta pirmo 

daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo un piekto daļu, 61.panta pirmo daļu, ņemot 

vērā Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 26.aprīļa lēmumu Nr.192 “Par sadarbības līguma 

noslēgšanu” un 2018.gada 17.jūlijā noslēgto sadarbības līgumu par projekta “Pašvaldību klientu 

informācijas pārvaldības risinājums” atbalstāmo darbību īstenošanu, atklāti balsojot: PAR – 15 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Noslēgt ar Rīgas pilsētas pašvaldību - Rīgas domes Informācijas tehnoloģiju centru, 

reģ.Nr.LV90011524360, juridiskā adrese: Brīvības ielā 49/53, Rīgā, LV-1010, vienošanos par 

grozījumu izdarīšanu 2018.gada 17.jūlija sadarbības līgumā par projekta “Pašvaldību klientu 

informācijas pārvaldības risinājums” atbalstāmo darbību īstenošanu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks (personiskais paraksts)         J.Dukšinskis 

 


